
UCHWAŁA NR 122/XIV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 rok polegające na zwiększeniu dochodów 
i wydatków o kwotę  420 960,00 zł; w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy w dziale 758 - Różne rozliczenia rozdz. 75867 -  Krajowy Plan 
Odbudowy w § 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
200 640,00 zł; 

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy w dziale 855 – Rodzina rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 w § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 220 320,00 zł; w tym: 

- z opłat rodziców za pobyt dziecka w żłobku - 180 000,00 zł; 

- z opłat rodziców za wyżywienie w żłobku - 40 320,00 zł; 

3) Zwiększa się wydatki budżetu gminy w dziale 855 – Rodzina rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 na funkcjonowanie miejsc opieki o kwotę 420 960,00 zł; w tym: 

- w § 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 149 894,90 zł; 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 134 475,10 zł; 

- w § 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 27 692,73 zł; 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 24 843,96 zł; 

-  w § 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 3 812,77 zł; 

-  w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 3 420,54 zł; 

-  w § 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe – 1 317,78 zł; 

-  w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe – 1 182,22 zł; 

- w § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 527,11 zł; 

- w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 472,89zł; 

- w § 4227 - Zakup środków żywności o kwotę 0,00 zł;  

- w § 4220 - Zakup środków żywności o kwotę 40 320,00 zł; 

- w § 4267 - Zakup energii o kwotę 2 635,56 zł; 

- w § 4260 - Zakup energii o kwotę 2 364,44 zł; 

- w § 4277 - Zakup usług remontowych o kwotę 263,56 zł; 

- w § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 236,44 zł; 

-  w § 4287 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1 475,91 zł; 

-  w § 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1 324,09 zł; 

- w § 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3 162,68 zł;  

- w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 837,32 zł;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180D66FC-2520-47FA-868E-B4FC009DE426. Podpisany Strona 1



-  w § 4367 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 368,98 zł; 

-  w § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 331,02 zł; 

-  w § 4417 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 527,11 zł; 

-  w § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 472,89 zł; 

-  w § 4437 - Różne opłaty i składki o kwotę 527,11 zł; 

-  w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 472,89 zł; 

-  w § 4447 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5 271,12 zł; 

-  w § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4 728,88 zł; 

-  w § 4707 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 
1 054,23 zł; 

-  w § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 945,77 zł; 

-  w § 4717 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 108,45 zł; 

-  w § 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 891,55 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180D66FC-2520-47FA-868E-B4FC009DE426. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Przyznana kwota dofinansowania dla Gminnego Żłobka "Bajkowa Kraina" w Roźwienicy z FERS 
(Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego) na funkcjonowanie miejsc opieki, z tego miejsc 
utworzonych ze środków (na okres 36 miesięcy w kwocie 1 444 608,00 zł) proponowana w niniejszej 
uchwale obejmuje okres 5 miesięcy br.  

Opłaty rodziców za pobyt dziecka w żłobku skalkulowane zostały w wysokości 750,00 zł/miesiąc 
również na okres 5 miesięcy dla 48 dzieci. 

 

Wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180D66FC-2520-47FA-868E-B4FC009DE426. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 122/XIV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (6) w § 1 pkt 3
	tir. 5 (7) w § 1 pkt 3
	tir. 6 (8) w § 1 pkt 3
	tir. 7 (9) w § 1 pkt 3
	tir. 8 (10) w § 1 pkt 3
	tir. 9 (11) w § 1 pkt 3
	tir. 10 (12) w § 1 pkt 3
	tir. 11 (13) w § 1 pkt 3
	tir. 12 (14) w § 1 pkt 3
	tir. 13 (15) w § 1 pkt 3
	tir. 14 (16) w § 1 pkt 3
	tir. 15 (17) w § 1 pkt 3
	tir. 16 (18) w § 1 pkt 3
	tir. 17 (19) w § 1 pkt 3
	tir. 18 (20) w § 1 pkt 3
	tir. 19 (21) w § 1 pkt 3
	tir. 20 (22) w § 1 pkt 3
	tir. 21 (23) w § 1 pkt 3
	tir. 22 (24) w § 1 pkt 3
	tir. 23 (25) w § 1 pkt 3
	tir. 24 (26) w § 1 pkt 3
	tir. 25 (27) w § 1 pkt 3
	tir. 26 (28) w § 1 pkt 3
	tir. 27 (29) w § 1 pkt 3
	tir. 28 (30) w § 1 pkt 3
	tir. 29 (31) w § 1 pkt 3
	tir. 30 (32) w § 1 pkt 3
	tir. 31 (33) w § 1 pkt 3
	tir. 32 (34) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


